ОБРАЗЕЦ

Регистрация заявления

№________ «____»__________2018 г

Заведующий

МБДОУ ДСКВ №16 г.Ейска

МО Ейский район

Н.К.Лемехова

От  Иванова Ивана Ивановича

_________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
Проживающего по адресу: г. Ейск, ул.

Пушкина, д.10, кв. 20______________

Телефон 89282020201_____________

Заявление.

Прошу принять моего(ю) сына, дочь Иванову Марию Ивановну______________
                                     (Ф.И.О. ребенка)

«10» января _________2015 ____года рождения, место рождения г. Ейск,______

Краснодарский край__________________________________________________

в среднюю___________________________________________________________

группу № 4 с « 1 » сентября _____________2018 года

общеразивающей________________________________________направленности
(направленность групп: общеразвивающая, комбинированная, компенсирующая)

по общеразвивающей___________________________________  программе ДОУ.

Сведения о ребенке:

1.Направление № 111       от 20.08.2018 г.

2.Ф.И.О. матери, адрес проживания , телефон

Иванова Ольга Петровна, г. Ейск, ул. Пушкина, д.10, кв. 20, 89252322211

3.Ф.И.О. отца, адрес проживания , телефон

Иванов  Иван Иванович, г. Ейск, ул. Пушкина, д.10, кв. 20, 89252322210

4.С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, ООП,

локальными актами ДОУ, положением о предоставлении льгот ,

компенсационных выплат ознакомлен (а)      _________Иванов______________
                                                                                                                                     подпись

5.   Согласна на обработку персональных данных своих и своего ребенка

_________Иванов____________________Иванов И.И.______________________
                             подпись                                                                       расшифровка

_____________    ______________      ___________________________________